РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

     22 марта  2024 года №  596

         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 17 декабря 2020 года № 56 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа

«Воркута»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городского округа «Воркута», Совет муниципального

образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» от 17 декабря 2020 года № 56 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Воркута»

следующие изменения:

в части 8 статьи 12:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«8. Управление муниципальным долгом осуществляется исходя из необходимости

соблюдения следующих ограничений, установленных статьями 92.1, 106, 107, 107.1 и 111

Бюджетного кодекса Российской Федерации:»;

б) в абзаце пятом слова «а также при исполнении бюджета, не должен превышать

предельное значение, установленное требованиями пункта 7 статьи 107» заменить

словами «по данным отчета об исполнении бюджета за отчетный финансовый год не

должен превышать предельного значения, установленного статьёй 111».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»          М.Б Герт

Врио главы городского округа «Воркута»-

руководителя администрации

городского округа «Воркута»                     А.А. Камкин

 «Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465808&dst=1498
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465808&dst=5192
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465808&dst=5197